

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
1	AFYON	Şuhut Orman Fidanlığı 100 KW lık Trafo ve Enerji Nakli	251		1	60.000,00	60.000,00	Dön.Ser.
2	AKSARAY	Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri (Sundurma)	251	1	1	8.915,26	8.915,26	Dön.Ser.
3	ANKARA	Fin Tipi Sera İklimlendirme sis.	251	493	4	1.039,98	4.159,90	Dön.Ser.
4	ANKARA	3-6 HP Kumando Panosu	251	496	2	419,90	839,79	Dön.Ser.
5	ANKARA	Bağ.Fid.Elektrik ve kompensasyon işi	251	527	1	23.572,24	23.572,24	Dön.Ser.
6	ANKARA	Harici tip ayırıcı seksiyoner	251	562	3	520,15	1.560,44	Dön.Ser.
7	ANKARA	İlyakut Fidanlığında 140-150 metre su sondajı yapılması	251	1059	1	18.400,00	18.400,00	Dön.Ser.
8	ANKARA	Kuşcuali Fidanlığında su kuyusu sandığı yapımı	251	1060	1	4.320,00	4.320,00	Dön.Ser.
9	ANKARA	Ayaş Fidanlığında mevcut su yatağını genişletilmesi ve yarma açılması	251	1061	1	4.398,00	4.398,00	Dön.Ser.
10	ANKARA	34.5/100 Kw Trafo malzeme ve montaj dahil	251	1418	1	6.951,10	6.951,10	Dön.Ser.
11	ANTALYA	Trafo	251	251	1	8.420,00	8.420,00	Dön.Ser.
12	ARTVİN	Telefon Tesisatı	251	16	1	36,59	36,59	Dön.Ser.
13	ARTVİN	Sulama Malzemesi	251	206	1	13.894,00	13.894,00	Dön.Ser.
14	BALIKESİR	Sundurma	251		1	25.923,00	25.923,00	Dön.Ser.
15	BALIKESİR	Sulama Tesisi Galvaniz Boru	251		1	3.689,52	3.689,52	Dön.Ser.
16	BALIKESİR	Sulama Tesisi Galvaniz	251		1	803,86	803,86	Dön.Ser.
17	BALIKESİR	Reaktif Ölçme Kompanzasyon Sistemi	251		1	5.250,00	5.250,00	Dön.Ser.
18	BALIKESİR	Yer Altı Tesisatı Kablo Alımı	251		450	12,11	5.449,50	Dön.Ser.
19	BALIKESİR	Gerilim Hattı	251		1	6.457,00	6.457,00	Dön.Ser.
20	BALIKESİR	Elektrik Trafosu (Transformatör)	251		1	2.326,00	2.326,00	Dön.Ser.
21	BALIKESİR	Elektrik Trafosu (Malzeme ve Pano)	251		1	1.706,00	1.706,00	Dön.Ser.
22	BALIKESİR	Derin Su Sondaj Kuyusu	251		1	14.708,00	14.708,00	Dön.Ser.
23	BALIKESİR	Sulama tesisi(Dalgıç P)	251		1	19.873,50	19.873,50	Dön.Ser.
24	BALIKESİR	Trafo 36 kv 160 kva	251		1	9.400,00	9.400,00	Dön.Ser.
25	BURSA	Kom. ve dağıtım pan.	251		1	1.305,02	1.305,02	Dön.Ser.
26	BURSA	Kom. ve dağıtım pan.	251		1	1.448,08	1.448,08	Dön.Ser.
27	BURSA	Kom. ve dağıtım pan.	251		1	906,69	906,69	Dön.Ser.
28	BURSA	Kom. ve dağıtım pan.	251		1	1.041,05	1.041,05	Dön.Ser.
29	BURSA	A.Ç panosu (komp.)-Ezine	251		1	538,00	538,00	Dön.Ser.
30	BURSA	20 KVA (kkomp)-Ezine	251		1	500,00	500,00	Dön.Ser.
31	BURSA	20 KVA (kkomp)-Ezine	251		1	500,00	500,00	Dön.Ser.
32	BURSA	Atipron kablo-Ezine(1.200 Metre)	251		1	1.999,50	1.999,50	Dön.Ser.
33	ÇANAKKALE	34,5 KV 100 KVA Trafo	251		1	4.750,00	4.750,00	Dön.Ser.
34	ÇANAKKALE	Elektrik Tesisi(Kalkım Fidanlığı)	251		1	5.085,00	5.085,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
35	ÇANKIRI	Kompazyon Sistemi	251	251-01	1	3.444,94	3.444,94	Dön.Ser.
36	ÇANKIRI	Kompazyon Sistemi	251	251-01	1	2.072,88	2.072,88	Dön.Ser.
37	ÇANKIRI	Sundurma Binası	251	251-01	1	10.667,83	10.667,83	Dön.Ser.
38	DENİZLİ	Derinkuyu Sondajı	251		1	23.760,00	23.760,00	Dön.Ser.
39	DÜZCE	Derin Su Son.Kuyu	251		1	2.700,00	2.700,00	Dön.Ser.
40	DÜZCE	Derin Su Son.Kuyu	251		1	10.000,00	10.000,00	Dön.Ser.
41	DÜZCE	Su iletim sistemi	251		1	10.130,00	10.130,00	Dön.Ser.
42	DÜZCE	Su iletim sistemi	251		1	9.618,00	9.618,00	Dön.Ser.
43	DÜZCE	giriş kapı sistemi	251		1	3.200,00	3.200,00	Dön.Ser.
44	DÜZCE	büz alımı	251		1	1.780,00	1.780,00	Dön.Ser.
45	DÜZCE	Trafo Binası	251		1	2.850,00	2.850,00	Dön.Ser.
46	DÜZCE	Giriş kotrol Binası	251		1	5.641,00	5.641,00	Dön.Ser.
47	DÜZCE	trafo	251		1	2.512,00	2.512,00	Dön.Ser.
48	DÜZCE	drenaj kanal yapılması	251		1	10.350,00	10.350,00	Dön.Ser.
49	DÜZCE	Derinkuyu su sondajı	251		1	10.500,00	10.500,00	Dön.Ser.
50	DÜZCE	Plastik spiral boru alımı	251		1	540,00	540,00	Dön.Ser.
51	DÜZCE	elektrik trafosu	251		1	40.517,13	40.517,13	Dön.Ser.
52	DÜZCE	yağmurlama sistemi için malzeme alımı	251		1	9.984,50	9.984,50	Dön.Ser.
53	DÜZCE	drenaj kanalı açılması	251		1	8.580,00	8.580,00	Dön.Ser.
54	DÜZCE	Enflasyon farkı	251		1	16.680,86	16.680,86	Dön.Ser.
55	ELAZIĞ	Fin Tipi Sera Enerji Nakil Hattı ve Elektrik tesisatı	251	1	1	14.192,59	14.192,59	Dön.Ser.
56	ELAZIĞ	Seraların Isıtma Cihazı	251	2	1	10.895,69	10.895,69	Dön.Ser.
57	ELAZIĞ	Seraların Havalandırma Vantilatörü	251	3	1	1.245,22	1.245,22	Dön.Ser.
58	ELAZIĞ	Seralarda Kul. Kablo ve Elektrik Malzemesi	251	4	1	376,94	376,94	Dön.Ser.
59	ELAZIĞ	Seralara ait hangar inşaatında kullanılan Elektrik malzemesi	251	5	1	3.043,98	3.043,98	Dön.Ser.
60	ELAZIĞ	Trafo ve sayaç	251	6	1	1.060,00	1.060,00	Dön.Ser.
61	ELAZIĞ	Elektrik tesisat ve proje bed	251	7	1	3.675,00	3.675,00	Dön.Ser.
62	ELAZIĞ	160 KW Trafo	251	8	1	4.100,00	4.100,00	Dön.Ser.
63	ELAZIĞ	4 Kw Dalgıç Motoru (5,5 Begir)	251	1	1	628,34	628,34	Dön.Ser.
64	ELAZIĞ	Sondaj Kuyusu ve sondaj Tes.	251	2	1	6.500,00	6.500,00	Dön.Ser.
65	ELAZIĞ	Sihhi Kalorifer tes. Projesi	251	3	1	3.340,00	3.340,00	Dön.Ser.
66	ELAZIĞ	Sulama Tesisi Malzemesi	251	98	1	32.821,00	32.821,00	Dön.Ser.
67	ERZİNCAN	Derin Kuyu	251	251	1	21.485,44	21.485,44	Dön.Ser.
68	ERZİNCAN	Telefon Hattı	251	251	1	18,35	18,35	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
69	ERZİNCAN	konpazasyon	251	251	1	1.132,10	1.132,10	Dön.Ser.
70	ERZURUM	Sulama Tesisi	251		1	2.630,56	2.630,56	Dön.Ser.
71	ERZURUM	HP Pavilion Dizüstü	251		1	5.566,61	5.566,61	Dön.Ser.
72	ESKİŞEHİR	Elektrik Tesisi	251		1	2.224,36	2.224,36	Dön.Ser.
73	ESKİŞEHİR	Kompanzasyon Tesisi	251		1	7.056,07	7.056,07	Dön.Ser.
74	ESKİŞEHİR	AG Şebekesi	251		1	23.960,52	23.960,52	Dön.Ser.
75	ESKİŞEHİR	AG Şebekesi	251		1	21.800,00	21.800,00	Dön.Ser.
76	ESKİŞEHİR	AG Şebekesi	251		1	543,96	543,96	Dön.Ser.
77	ESKİŞEHİR	AG-YG Pano	251		1	12.729,50	12.729,50	Dön.Ser.
78	ESKİŞEHİR	Profudr Seti	251		6	136,61	819,64	Dön.Ser.
79	ESKİŞEHİR	OG Röle Seti	251		1	1.784,23	1.784,23	Dön.Ser.
80	ESKİŞEHİR	Trafo Güç Panosu	251		1	7.400,00	7.400,00	Dön.Ser.
81	ESKİŞEHİR	Elektrik Panosu	251		1	1.428,00	1.428,00	Dön.Ser.
82	ESKİŞEHİR	Elektrik Tesisi	251		1	27.929,00	27.929,00	Dön.Ser.
83	ESKİŞEHİR	Kompanzasyon Panosu	251		1	3.580,00	3.580,00	Dön.Ser.
84	ESKİŞEHİR	AD+OG Şebekesi	251		1	21.420,00	21.420,00	Dön.Ser.
85	ESKİŞEHİR	Sera Besleme Aydınlatma	251		1	49.000,00	49.000,00	Dön.Ser.
86	ESKİŞEHİR	Aydınlatma Hattı	251		1	9.999,97	9.999,97	Dön.Ser.
87	ESKİŞEHİR	İçme Suyu Tesisatı	251		1	24.837,00	24.837,00	Dön.Ser.
88	ESKİŞEHİR	Yağmurlama Tesisi	251		1	22.254,21	22.254,21	Dön.Ser.
89	ESKİŞEHİR	Yağmurlama Tesisi	251		1	11.449,29	11.449,29	Dön.Ser.
90	ESKİŞEHİR	Derin Kuyu	251		1	10.840,00	10.840,00	Dön.Ser.
91	GÜMÜŞHANE	mesire yri yardımcı üniteleri	251		1	19.048,15	19.048,15	Dön.Ser.
92	HATAY	Telefon Aparatı 6 dış 40 iç hat	251	1	1	606,32	606,32	Dön.Ser.
93	HATAY	Telefon Santralı ve Tesisi	251	2	1	2.962,69	2.962,69	Dön.Ser.
94	HATAY	Santral Tesisi	251	3	1	523,32	523,32	Dön.Ser.
95	HATAY	Su Tesisi İçin Pano	251	1	1	915,00	915,00	Dön.Ser.
96	HATAY	Keson Kuyu	251	2	1	26.312,00	26.312,00	Dön.Ser.
97	HATAY	250 KWA Trafo	251	1	1	7.200,00	7.200,00	Dön.Ser.
98	HATAY	Serinyol Fid.İsale hattı	251	1	1	8.209,20	8.209,20	Dön.Ser.
99	HATAY	75 mm,lik yağmurlama borusu	251	2	1250	2,95	3.687,50	Dön.Ser.
100	HATAY	75 mm,lik kör tapa	251	3	40	3,20	128,00	Dön.Ser.
101	HATAY	75.lik ara tapa	251	4	140	7,80	1.092,00	Dön.Ser.
102	HATAY	Conta	251	5	500	0,20	100,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
103	HATAY	75 ilk motor bağlantı	251	6	40	11,90	476,00	Dön.Ser.
104	HATAY	32,lik Maşon	251	7	100	0,29	29,00	Dön.Ser.
105	HATAY	Sprink	251	8	140	6,95	973,00	Dön.Ser.
106	HATAY	32x25 Cm uzatma borusu	251	9	140	0,99	138,60	Dön.Ser.
107	HATAY	2 İnch Küresel Vana	251	10	40	34,90	1.396,00	Dön.Ser.
108	HATAY	2 İnch Nipel	251	11	80	2,90	232,00	Dön.Ser.
109	HATAY	2.5x2 Redüksiyon	251	12	40	6,90	276,00	Dön.Ser.
110	ISPARTA	ELEKTRİK KOMPLE SİSTEMİ	251	251	1	2.274,45	2.274,45	Dön.Ser.
111	İSTANBUL	70 KV Elektrik	251		1	4.725,00	4.725,00	Dön.Ser.
112	İSTANBUL	50 Kv Elektrik	251		1	3.325,00	3.325,00	Dön.Ser.
113	İSTANBUL	30 Kv Otomatik Volt Reg.	251		1	2.415,00	2.415,00	Dön.Ser.
114	İSTANBUL	X 5 Trifaze aktif sayaç	251		1	190,40	190,40	Dön.Ser.
115	İSTANBUL	X 5 Reaktif elektrik sayaç	251		1	403,20	403,20	Dön.Ser.
116	İSTANBUL	E.27 Duy	251		1	105,06	105,06	Dön.Ser.
117	İSTANBUL	Top Fiş	251		1	52,50	52,50	Dön.Ser.
118	İSTANBUL	3x 1.5 TTR Kablo	251		1	35,00	35,00	Dön.Ser.
119	İSTANBUL	1x Da otomat	251		1	73,49	73,49	Dön.Ser.
120	İSTANBUL	450 Mt Elektrik Hattı	251		1	4.023,54	4.023,54	Dön.Ser.
121	İSTANBUL	240 Mt Elektrik Hattı	251		1	160,27	160,27	Dön.Ser.
122	İSTANBUL	Sundurma	251		1	8.490,76	8.490,76	Dön.Ser.
123	İSTANBUL	Sundurma	251		1	8.490,77	8.490,77	Dön.Ser.
124	İSTANBUL	Diğer Tesis Giderleri	251		1	45.000,00	45.000,00	Dön.Ser.
125	İSTANBUL	Derin Kuyu Su Sandığı (195 mt)	251		195	65,00	12.675,00	Dön.Ser.
126	İSTANBUL	Muhafaza Borusu (30mt)	251		30	30,00	900,00	Dön.Ser.
127	İSTANBUL	2 Üniteli Arıtma Sistemi	251		1	10.250,00	10.250,00	Dön.Ser.
128	İSTANBUL	3" Wafer Vana	251		60	101,00	6.060,00	Dön.Ser.
129	İSTANBUL	4" Wafer Vana	251		8	131,50	1.052,00	Dön.Ser.
130	İSTANBUL	3" Boru	251		420	13,93	5.850,60	Dön.Ser.
131	İSTANBUL	4" Boru	251		108	20,40	2.203,20	Dön.Ser.
132	İSTANBUL	3" Te	251		30	27,00	810,00	Dön.Ser.
133	İSTANBUL	3" Dirsek	251		60	20,32	1.219,20	Dön.Ser.
134	İSTANBUL	3" Flaş	251		120	28,00	3.360,00	Dön.Ser.
135	İSTANBUL	4" Flaş	251		16	37,00	592,00	Dön.Ser.
136	İSTANBUL	3" Manşün	251		60	17,00	1.020,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
137	İSTANBUL	3" Kapama Başlığı	251		4	34,00	136,00	Dön.Ser.
138	İSTANBUL	4" Kapama Başlığı	251		4	50,00	200,00	Dön.Ser.
139	İSTANBUL	Emülzer Bütüm	251		1	360,00	360,00	Dön.Ser.
140	İSTANBUL	İzolasyon Bandı	251		360	4,50	1.620,00	Dön.Ser.
141	İZMİR	MONOMETRE	251		1	4,95	4,95	Dön.Ser.
142	İZMİR	GÜBRE TANKI 100 LT	251		1	52,00	52,00	Dön.Ser.
143	İZMİR	GÜBRE TANKI	251		2	52,00	104,00	Dön.Ser.
144	İZMİR	MANOMETRE	251		2	4,00	8,00	Dön.Ser.
145	İZMİR	MANOMETRE	251		1	7,00	7,00	Dön.Ser.
146	İZMİR	DAĞITICI 4 LÜ	251		10000	0,14	1.400,00	Dön.Ser.
147	İZMİR	DAĞITICI MEME	251		10000	0,14	1.400,00	Dön.Ser.
148	İZMİR	KAZIK DAMLATICI	251		40000	0,06	2.400,00	Dön.Ser.
149	İZMİR	3*50 AKTİF SAYAÇ	251		1	0,90	0,90	Dön.Ser.
150	İZMİR	ELEKTRONİK SAYAÇ	251		1	864,00	864,00	Dön.Ser.
151	İZMİR	3X20 A REAKTİF SAYAÇ ES.	251		2	65,00	130,00	Dön.Ser.
152	İZMİR	3X20 AKTİF SAYAÇ	251		1	60,00	60,00	Dön.Ser.
153	İZMİR	KONDANSATÖR 2.5 KVAR EN	251		2	9,00	18,00	Dön.Ser.
154	İZMİR	1,5 KVAR KONDANSATÖR	251		1	5,75	5,75	Dön.Ser.
155	İZMİR	FAZ KORUMA RÖLESİ	251		1	9,65	9,65	Dön.Ser.
156	İZMİR	REAKTİF GÜÇ ENER.3 KADE.	251		1	75,60	75,60	Dön.Ser.
157	İZMİR	3 TRİFAZE SAYAÇLI PANO	251		1	36,50	36,50	Dön.Ser.
158	İZMİR	KOMPANZASYON PANO	251		1	37,57	37,57	Dön.Ser.
159	İZMİR	50/5 AKIM TRAFOSU	251		1	5,00	5,00	Dön.Ser.
160	İZMİR	SPRİNK UZATMA BORUSU	251		300	2,50	750,00	Dön.Ser.
161	İZMİR	SPRİNK	251		300	4,84	1.452,00	Dön.Ser.
162	İZMİR	3" BORU3"DKP DEMİR BORU	251		200	31,60	6.320,00	Dön.Ser.
163	İZMİR	1" BORU1"DKP DEMİR BORU	251		5	13,35	66,75	Dön.Ser.
164	İZMİR	2"BORU 2"DKP DEMİR BORU	251		200	15,80	3.160,00	Dön.Ser.
165	İZMİR	ÇELİK HALAT 5 MM LİK KAP.	251		5000	0,60	3.000,00	Dön.Ser.
166	İZMİR	0110 MM MANDALLI PEP.BOR	251		540	4,15	2.241,00	Dön.Ser.
167	İZMİR	110" 3/4 GEÇ.KOLYE /54	251		213	2,50	532,50	Dön.Ser.
168	İZMİR	20"3/4 "20 PE ERKEK TE 62	251		213	1,28	272,64	Dön.Ser.
169	İZMİR	020 PE BORU/7	251		21900	0,23	5.037,00	Dön.Ser.
170	İZMİR	020 KİLİTLİ KÖRTAPA	251		213	0,40	85,20	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
171	İZMİR	3 MM DAMLATMA KAZ. 1/5	251		71200	0,09	6.408,00	Dön.Ser.
172	İZMİR	SPAGETTİ BORU 8 MM/500 M	251		71200	0,06	4.272,00	Dön.Ser.
173	İZMİR	4" HİDROSİLDEN FİLTRE	251		2	408,00	816,00	Dön.Ser.
174	İZMİR	3" TAYFUN HİDROSİKLON FİLT.	251		3	232,00	696,00	Dön.Ser.
175	İZMİR	1" OTOMATİK HAVA TAH.ÇIK.	251		3	16,67	50,01	Dön.Ser.
176	İZMİR	4" METAL TAM GEÇ.VANA 73	251		1	118,00	118,00	Dön.Ser.
177	İZMİR	FİLTRE BAĞLANTI KOLLEKTÖR	251		2	150,00	300,00	Dön.Ser.
178	İZMİR	GÜBRELEM BAĞL.ELEMAN.	251		1	180,01	180,01	Dön.Ser.
179	İZMİR	PARSEL ÇIKIŞ VANALARI	251		5	118,00	590,00	Dön.Ser.
180	İZMİR	VANA MANDALLI BORU BAĞ.	251		10	15,00	150,00	Dön.Ser.
181	İZMİR	FİLTRE GRU.BAĞ.MALZ.	251		2	300,00	600,00	Dön.Ser.
182	İZMİR	FİLTRE VE SUL.GRU.MONTAJ	251		1	3.600,00	3.600,00	Dön.Ser.
183	İZMİR	110X110 KAPLIN DİRSEK/59	251		6	29,75	178,50	Dön.Ser.
184	İZMİR	110 KAPLIN KÖRTAPA/56	251		5	16,00	80,00	Dön.Ser.
185	İZMİR	3/4X3/4 KÜRESEL VAN.ED/70	251		213	1,60	340,80	Dön.Ser.
186	İZMİR	GÜBRELEM BAĞL.ELEMAN.	251		1	180,00	180,00	Dön.Ser.
187	İZMİR	PARSEL ÇIKIŞ VANALARI	251		5	116,00	580,00	Dön.Ser.
188	İZMİR	ELETİO DALGIÇ POMPASI	251		2	4.250,00	8.500,00	Dön.Ser.
189	İZMİR	SIEMES VBI 21,32 VANA	251		1	119,73	119,73	Dön.Ser.
190	İZMİR	SIEMES SQK 34 MOTOR 22	251		1	258,18	258,18	Dön.Ser.
191	İZMİR	TERMOMETRE KAZAN	251		1	14,00	14,00	Dön.Ser.
192	İZMİR	3216 SÜRVANA Q50	251		15	64,00	960,00	Dön.Ser.
193	İZMİR	KÜRESEL VANA Q50	251		1	34,00	34,00	Dön.Ser.
194	İZMİR	K CONTA Q50-65-125	251		50	0,60	30,00	Dön.Ser.
195	İZMİR	160/10 ATÜ KAYAR MANŞON	251		10	17,50	175,00	Dön.Ser.
196	İZMİR	140/10 ATÜ KAYAR MANŞON	251		25	13,50	337,50	Dön.Ser.
197	İZMİR	125/10 ATÜ KAYAR MANŞON	251		5	11,50	57,50	Dön.Ser.
198	İZMİR	90/10 ATÜ KAYAR MANŞON	251		10	5,50	55,00	Dön.Ser.
199	İZMİR	75/10 ATU KAYAR MANŞON	251		25	3,75	93,75	Dön.Ser.
200	İZMİR	63/10 ATÜ KAYAR MANŞON	251		100	3,00	300,00	Dön.Ser.
201	İZMİR	63/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		20	17,50	350,00	Dön.Ser.
202	İZMİR	140/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		10	67,50	675,00	Dön.Ser.
203	İZMİR	160/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		5	87,00	435,00	Dön.Ser.
204	İZMİR	63/10 ATÜ 90 DERECE DEVE BOYNU	251		10	7,50	75,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
205	İZMİR	140/10 ATÜ 90 DERECE DEVE BOYNU	251		3	42,00	126,00	Dön.Ser.
206	İZMİR	125/10 ATÜ 90DERECE DEVE BOYNU	251		2	33,50	67,00	Dön.Ser.
207	İZMİR	63 YAPIŞKAN TAPA	251		10	1,10	11,00	Dön.Ser.
208	İZMİR	63/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		20	17,50	350,00	Dön.Ser.
209	İZMİR	140/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		10	67,50	675,00	Dön.Ser.
210	İZMİR	160/10 ATÜ TEMİZ SU BORUSU	251		5	87,00	435,00	Dön.Ser.
211	İZMİR	RAINDOP KANGAL DAM.BORUSU Q16	251		15000	0,18	2.700,00	Dön.Ser.
212	İZMİR	UZATMA BORUSU 75 CM	251		300	1,75	525,00	Dön.Ser.
213	İZMİR	UZATMA BORUSU 50 CM	251		200	1,20	240,00	Dön.Ser.
214	İZMİR	NIPEL 1"	251		200	0,35	70,00	Dön.Ser.
215	İZMİR	SPRİNK KA-4	251		200	5,60	1.120,00	Dön.Ser.
216	İZMİR	RAINDROP KANGAL DAMLAMA BORUSU Q16	251		2.300	0,18	414,00	Dön.Ser.
217	İZMİR	3216 SÜRGÜLÜ VANA DN 50	251		5	83,00	415,00	Dön.Ser.
218	İZMİR	3216 SÜRGÜLÜ VANA DN 65	251		5	101,00	505,00	Dön.Ser.
219	İZMİR	KALIPLIK KERESTE	251		12495	0,20	2.499,00	Dön.Ser.
220	İZMİR	KALIPLIK KERESTE	251		4500	0,20	900,00	Dön.Ser.
221	İZMİR	BLOKAJ MALZ.DOLGU	251		52200	0,01	522,00	Dön.Ser.
222	İZMİR	C 20 HAZIR BETON	251		44,5	56,97	2.535,17	Dön.Ser.
223	İZMİR	C 18 HAZIR BETON	251		54	54,97	2.968,38	Dön.Ser.
224	İZMİR	C 20 HAZIR BETON	251		15	59,95	899,25	Dön.Ser.
225	İZMİR	HAZIR BETON POMALAMA	251		15	7,00	105,00	Dön.Ser.
226	İZMİR	C 18 HAZIR BETON	251		9,5	54,97	522,22	Dön.Ser.
227	İZMİR	C 20 HAZIR BETON	251		5	56,88	284,40	Dön.Ser.
228	İZMİR	C 20 HAZIR BETON	251		10	56,96	569,60	Dön.Ser.
229	İZMİR	60X60 ELEKTRA STAT.BOY.ÇİT	251		200	30,00	6.000,00	Dön.Ser.
230	İZMİR	100X100 GALV.ÇİT	251		225	27,50	6.187,50	Dön.Ser.
231	İZMİR	AKTİF PARATONER PULSAR	251		2	1.288,00	2.576,00	Dön.Ser.
232	İZMİR	GALVANİZ BORU 2" PASL.	251		2	28,80	57,60	Dön.Ser.
233	İZMİR	DİREK TESPİT KELEPÇESİ	251		4	18,01	72,04	Dön.Ser.
234	İZMİR	DİREK TABANI	251		2	14,40	28,80	Dön.Ser.
235	İZMİR	TOPRAKL.3*3 BAK.İLETKEN	251		28	8,40	235,20	Dön.Ser.
236	İZMİR	MUHAFAZA BORUSU	251		2	18,00	36,00	Dön.Ser.
237	K.MARAŞ	Sundurma	251	1	1	24.324,87	24.324,87	Dön.Ser.
238	K.MARAŞ	Yağmurlama Tesis	251	2	1	19.831,36	19.831,36	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
239	KARAMAN	TRAFO	251	251-1	1	24.998,64	24.998,64	Dön.Ser.
240	KARS	Su Kanalı Yağmurlama Tesis Gideri	251		1	3.933,25	3.933,25	Dön.Ser.
241	KARS	Su Kanalı Yağmurlama Tesis Gideri	251		1	1.411,00	1.411,00	Dön.Ser.
242	KARS	Su Kanalı Yağmurlama Tesis Gideri	251		1	4.760,15	4.760,15	Dön.Ser.
243	KASTAMONU	Taşköprü fidanlığı-Elektrik trafosu	251	1	1	4.200,00	4.200,00	Dön.Ser.
244	KASTAMONU	Daday fidanlığı Elektrik trafosu	251	2	1	4.500,00	4.500,00	Dön.Ser.
245	KASTAMONU	Taşköprü fidanlığı su tesisi	251	3	1	10.079,40	10.079,40	Dön.Ser.
246	KAYSERİ	Fidanlık Sundurma	251		1	19.464,37	19.464,37	Dön.Ser.
247	KAYSERİ	Yağmurlama Tesisi	251		1	24.413,27	24.413,27	Dön.Ser.
248	KIRKLARELİ	110 Luk Sulama Borusu	251		900	5,40	4.860,00	Dön.Ser.
249	KIRKLARELİ	110 Luk Abot	251		60	28,00	1.680,00	Dön.Ser.
250	KIRKLARELİ	110-75 Rediksiyon	251		60	28,00	1.680,00	Dön.Ser.
251	KIRKLARELİ	110 Kör Tapa	251		5	9,00	45,00	Dön.Ser.
252	KIRKLARELİ	Siprinc	251		180	9,00	1.620,00	Dön.Ser.
253	KIRKLARELİ	Uzatma Borusu -60-	251		100	4,00	400,00	Dön.Ser.
254	KIRKLARELİ	Uzatma Borusu-40-	251		100	3,00	300,00	Dön.Ser.
255	KIRKLARELİ	1Parnak Kangal Boru	251		100	3,50	350,00	Dön.Ser.
256	KIRKLARELİ	1Parmak Siber Vana	251		3	28,00	84,00	Dön.Ser.
257	KIRKLARELİ	1.Parmak Konik Rekor	251		1	8,00	8,00	Dön.Ser.
258	KIRKLARELİ	1Parmak Kollu Vana	251		1	22,00	22,00	Dön.Ser.
259	KIRKLARELİ	1 Parmak Nipel	251		2	6,00	12,00	Dön.Ser.
260	KIRKLARELİ	1Parmak Te	251		1	4,00	4,00	Dön.Ser.
261	KIRKLARELİ	1/1 Parmak Siprinc	251		9	8,00	72,00	Dön.Ser.
262	KIRKLARELİ	Plastik Redik.(1'par1/2 )	251		12	2,00	24,00	Dön.Ser.
263	KIRKLARELİ	1 Parmak Dirsek	251		10	3,00	30,00	Dön.Ser.
264	KIRKLARELİ	1/2 Pamuk Musluk	251		2	9,00	18,00	Dön.Ser.
265	KIRKLARELİ	1 ParmakMaşonİçtendişli	251		16	3,00	48,00	Dön.Ser.
266	KIRKLARELİ	Küresel Vana	251		55	59,00	3.245,00	Dön.Ser.
267	KIRKLARELİ	Küresel Vana	251		10	39,00	390,00	Dön.Ser.
268	KIRKLARELİ	Plastik Sprink Maşonu	251		300	5,00	1.500,00	Dön.Ser.
269	KIRKLARELİ	Uzatma Borusu 60'lık	251		150	4,00	600,00	Dön.Ser.
270	KIRKLARELİ	Uzatma Borusu 50'lık	251		150	3,60	540,00	Dön.Ser.
271	KIRKLARELİ	Uzatma Borusu 100'lük	251		150	5,90	885,00	Dön.Ser.
272	KIRKLARELİ	Conta 75'lik	251		250	0,45	112,50	Dön.Ser.



**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
273	KIRKLARELİ	Tangit	251		10	20,00	200,00	Dön.Ser.
274	KIRKLARELİ	Rotavatör Bıçağı	251		100	10,00	1.000,00	Dön.Ser.
275	KIRKLARELİ	Erkek afa	251		40	2,00	80,00	Dön.Ser.
276	KIRKLARELİ	Erkek afa	251		40	7,00	280,00	Dön.Ser.
277	KIRKLARELİ	Plastik Boru 75'lik	251		600	16,50	9.900,00	Dön.Ser.
278	KIRKLARELİ	Plastik Boru 110'luk	251		80	43,75	3.500,00	Dön.Ser.
279	KIRKLARELİ	Vana 75 'lik	251		40	4,00	160,00	Dön.Ser.
280	KIRKLARELİ	Kör Tapa	251		50	9,00	450,00	Dön.Ser.
281	KIRKLARELİ	Sprink 50m atımlı	251		2	950,00	1.900,00	Dön.Ser.
282	KIRKLARELİ	Dirsek	251		70	11,00	770,00	Dön.Ser.
283	KIRKLARELİ	Abot altı	251		300	2,00	600,00	Dön.Ser.
284	KIRKLARELİ	Abot	251		80	11,03	880,00	Dön.Ser.
285	KIRKLARELİ	T	251		50	17,00	850,00	Dön.Ser.
286	KIRKLARELİ	Sulama Havuzu	251		1	9.100,23	9.100,23	Dön.Ser.
287	KIRKLARELİ	Sulama Havuzu	251		1	13.652,13	13.652,13	Dön.Ser.
288	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1	10.007,34	10.007,34	Dön.Ser.
289	KIRKLARELİ	8,5/8"5mm Kapalı Boru	251		84	20,30	1.705,54	Dön.Ser.
290	KIRKLARELİ	8,5/8"5mm KöprülüFİlt.Boru	251		48	22,84	1.096,41	Dön.Ser.
291	KIRKLARELİ	Kuyu Açma	251		132	37,30	4.923,70	Dön.Ser.
292	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1		1.005,36	Dön.Ser.
293	KIRKLARELİ	Elektrik Tehsisi	251		1	364,80	364,80	Dön.Ser.
294	KIRKLARELİ	Sulama Kuyusu Panosu	251		1	1.400,00	1.400,00	Dön.Ser.
295	KIRKLARELİ	Kompanzasyon Panosu	251		1	1.420,00	1.420,00	Dön.Ser.
296	KIRKLARELİ	Kompanzasyon Tehsisi	251		1	315,00	315,00	Dön.Ser.
297	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1		6.873,80	Dön.Ser.
298	KIRKLARELİ	Elektrik Tehsisi	251		1	172,85	172,85	Dön.Ser.
299	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1		183,84	Dön.Ser.
300	KIRKLARELİ	Elektrik Tehsisi	251		1	282,00	282,00	Dön.Ser.
301	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1		275,59	Dön.Ser.
302	KIRKLARELİ	4x10xNYY Kablo	251		140	2,92	408,10	Dön.Ser.
303	KIRKLARELİ	3x25x16NYY Kablo	251		450	5,99	2.695,50	Dön.Ser.
304	KIRKLARELİ	3X70X35M2NYY Kablo	251		100	13,98	1.397,50	Dön.Ser.
305	KIRKLARELİ	3X70X35M2NYY Kablo	251		450	13,98	6.288,75	Dön.Ser.
306	KIRKLARELİ	250 Amper ÖzengiliŞarter	251		1	85,00	85,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
307	KIRKLARELİ	250 Kompak Şarter	251		1	350,00	350,00	Dön.Ser.
308	KIRKLARELİ	Enflasyon Farkı	251		1		592,01	Dön.Ser.
309	KIRKLARELİ	16mm/40cm/2lt Dam.Boru	251		7200	0,44	3.168,00	Dön.Ser.
310	KIRKLARELİ	16 Mm/33Cm/2Lt Dam. Boru.	251		4000	0,44	1.760,00	Dön.Ser.
311	KIRKLARELİ	63Mm-10 ATÜ PE-100 Boru	251		500	5,25	2.625,00	Dön.Ser.
312	KIRKLARELİ	63 PE KÖRTAPA	251		12	8,20	98,40	Dön.Ser.
313	KIRKLARELİ	63X63X63 PE TE	251		8	21,50	172,00	Dön.Ser.
314	KIRKLARELİ	63X2"X63 PE ERKEK TE	251		3	23,50	70,50	Dön.Ser.
315	KIRKLARELİ	63X2"PE ERKEK ADAPTÖR	251		6	9,15	54,90	Dön.Ser.
316	KIRKLARELİ	63X63 PE MANŞON	251		4	14,00	56,00	Dön.Ser.
317	KIRKLARELİ	63X63 PE DİRSEK	251		2	17,50	35,00	Dön.Ser.
318	KIRKLARELİ	63X1/2" PE Geç.Priz Kolye	251		115	3,36	386,40	Dön.Ser.
319	KIRKLARELİ	63X1"Civatalı Piz Kolye	251		13	6,95	90,35	Dön.Ser.
320	KIRKLARELİ	16X1/2"X16 PE Kilitli Erkek Te	251		115	2,10	241,50	Dön.Ser.
321	KIRKLARELİ	16X16 PE Kilitli Ekleme	251		50	1,25	62,50	Dön.Ser.
322	KIRKLARELİ	16MM Gözlük Körtapa	251		230	0,15	34,50	Dön.Ser.
323	KIRKLARELİ	16MM Sabitleme Kazığı	251		1000	0,20	200,00	Dön.Ser.
324	KIRKLARELİ	1" Tahliye Vantuz	251		13	48,30	627,90	Dön.Ser.
325	KIRKLARELİ	2" Metal Vana	251		3	50,00	150,00	Dön.Ser.
326	KIRKLARELİ	Standartdikdörtgen Rogar	251		3	41,00	123,00	Dön.Ser.
327	KIRKLARELİ	Küçük Yuvarlak Vana Rog	251		13	9,50	123,50	Dön.Ser.
328	KIRKLARELİ	2" Komple Filtrasyon+gübreleme	251		1	1.430,00	1.430,00	Dön.Ser.
329	KIRKLARELİ	Teflon Bant	251		100	0,78	78,00	Dön.Ser.
330	KIRKLARELİ	2 1/2"X2" PE Redeksiyon Er.-d	251		1	0,25	0,25	Dön.Ser.
331	KIRKLARELİ	2 1/2" PE Nipel	251		1	2,10	2,10	Dön.Ser.
332	KIRKLARELİ	2 1/2" PE Manşon	251		1	3,15	3,15	Dön.Ser.
333	KIRKLARELİ	63X 2" PE Erkek Dirsek	251		2	3,75	7,50	Dön.Ser.
334	KIRKLARELİ	PE DAMLAMA BORU 16/0,9mm PAN	251		3400	0,38	1.292,00	Dön.Ser.
335	KOCAELİ	Yağmurlama Tesisi	251		1	12.065,64	12.065,64	Dön.Ser.
336	KOCAELİ	Yağmurlama Tesisi	251		1	10.485,83	10.485,83	Dön.Ser.
337	KOCAELİ	Hangar	251		1	35.021,86	35.021,86	Dön.Ser.
338	KOCAELİ	Elektrik Tesisi	251		1	4.684,22	4.684,22	Dön.Ser.
339	KOCAELİ	Yağmurlama Tesisi	251		1	2.826,48	2.826,48	Dön.Ser.
340	KONYA	Yağmur Barınağı	251		1	8.879,94	8.879,94	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
341	KONYA	Sondaj Kuyusu	251		1	11.500,00	11.500,00	Dön.Ser.
342	MALATYA	Yağmur Barınağı	251		1	12.563,98	12.563,98	Dön.Ser.
343	MALATYA	Sulama Kuyusu	251		1	6.000,00	6.000,00	Dön.Ser.
344	MALATYA	Kanalizasyon Şebekesi	251		1	11.353,86	11.353,86	Dön.Ser.
345	MANİSA	Sulama Havuzu	251		1	5.000,00	5.000,00	Dön.Ser.
346	MANİSA	Damlama yağmurlama tesisi (Salihli Fid.)	251		1	5.000,00	5.000,00	Dön.Ser.
347	MANİSA	Damlama yağmurlama tesisi (Muradiye Fid.)	251		1	3.000,00	3.000,00	Dön.Ser.
348	MANİSA	Sundurma Garaj İnşaatı (Muradiye)	251		1	7.000,00	7.000,00	Dön.Ser.
349	MANİSA	Emtaş Elektronik 7.5HP. Dalgıç pompa	251		1	870,00	870,00	Dön.Ser.
350	MANİSA	Elektrik Motorlu 10 HP. Dalgıç pompa	251		1	950,00	950,00	Dön.Ser.
351	MANİSA	20 HP. Sondaj Pompası	251		1	360,00	360,00	Dön.Ser.
352	MANİSA	073-3 Kademe 20 HP. Elektrik motorlu dal.pomp.grubu	251		1	1.280,00	1.280,00	Dön.Ser.
353	MANİSA	Özel Anten Sist. Uzak mesafe telsiz telefon	251		1	614,13	614,13	Dön.Ser.
354	MANİSA	25 HP. 16 Kademe Noryl fan dalgıç pompa	251		1	1.425,00	1.425,00	Dön.Ser.
355	MANİSA	Aselsan Cobra MT. 110 Telsiz	251		8	64,35	514,80	Dön.Ser.
356	MANİSA	Şarj cihazı (MT. 110 Mil)	251		4	22,50	90,00	Dön.Ser.
357	MANİSA	Gigaset 2001 kablosuz telefon	251		4	460,00	1.840,00	Dön.Ser.
358	MANİSA	Aselsan Cobra MT. 110 Telsiz	251		3	182,00	546,00	Dön.Ser.
359	MANİSA	3010 Cobra telsiz - 258	251		3	465,00	1.395,00	Dön.Ser.
360	MANİSA	Derin su kuyusu tesisi (Muradiye)	251		1	5.115,00	5.115,00	Dön.Ser.
361	MANİSA	Harici elektrik tesisi (Muradiye)	251		1	15.250,00	15.250,00	Dön.Ser.
362	MANİSA	Harici elektrik tesisi (Salihli)	251		1	6.250,00	6.250,00	Dön.Ser.
363	MANİSA	Damlama ve yağmurlama tesisi (Muradiye)	251		1	5.000,00	5.000,00	Dön.Ser.
364	MANİSA	Tohum pisti tesisi	251		1	7.000,00	7.000,00	Dön.Ser.
365	MANİSA	Derin su kuyusu tesisi (Salihli)	251		1	15.000,00	15.000,00	Dön.Ser.
366	MANİSA	Sundurma Garaj İnşaatı (Muradiye)	251		1	6.965,00	6.965,00	Dön.Ser.
367	MANİSA	Damlama yağmurlama sistemi	251		1	46.000,00	46.000,00	Dön.Ser.
368	MANİSA	Gübreleme tesisi	251		1	5.000,00	5.000,00	Dön.Ser.
369	MANİSA	Damlama Sulama Tesisi (Muradiye)	251		1	4.919,30	4.919,30	Dön.Ser.
370	MANİSA	Damlama Sulama Tesisi (Salihli)	251		1	3.324,10	3.324,10	Dön.Ser.
371	MANİSA	Damlama Sulama Tesisi (Muradiye)	251		1	6.000,00	6.000,00	Dön.Ser.
372	MANİSA	Damlama Sulama Tesisi	251		1	5.335,00	5.335,00	Dön.Ser.
373	MANİSA	Yağmurlama Sulama Tesisi	251		1	5.687,50	5.687,50	Dön.Ser.
374	MANİSA	Enflasyon Farkı	251		1	98.980,65	98.980,65	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
375	MARDİN	4/32Multitek Santral	251	1	1	490,00	490,00	Dön.Ser.
376	MARDİN	Konsol	251	2	1	170,26	170,26	Dön.Ser.
377	MARDİN	İki Kanallı Robot	251	3	1	100,00	100,00	Dön.Ser.
378	MARDİN	Akü 12 Volt	251	4	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
379	MARDİN	Yıldırım Magazini	251	5	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
380	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	6	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
381	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	7	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
382	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	8	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
383	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	9	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
384	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	10	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
385	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	11	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
386	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	12	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
387	MARDİN	Karel Ladin Telefon Makinasi	251	13	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
388	MARDİN	Plan Direği	251	14	1	170,00	170,00	Dön.Ser.
389	MARDİN	16 Lık Ekleme Nipeli	251	15	200	32,00	64,00	Dön.Ser.
390	MARDİN	16 Lık Conta	251	16	200	32,00	64,00	Dön.Ser.
391	MARDİN	16 Lık Conta	251	17	300	32,00	96,00	Dön.Ser.
392	MARDİN	16 Lık Ekleme Nipeli	251	18	200	32,00	64,00	Dön.Ser.
393	MARDİN	16 Lık Çıkış Nipeli	251	19	5	0,35	1,75	Dön.Ser.
394	MARDİN	16 mm Damlama Hortumu	251	20	650	0,35	227,50	Dön.Ser.
395	MARDİN	16 mm Mini Vana	251	21	1	0,75	0,75	Dön.Ser.
396	MARDİN	75 Kangal Boru 10 Atü	251	22	300	5,24	1.572,00	Dön.Ser.
397	MARDİN	63 Kangal Boru 10 Atü	251	23	200	4,30	860,00	Dön.Ser.
398	MARDİN	Dıştan Damlatıcı	251	24	6000	0,10	600,00	Dön.Ser.
399	MARDİN	Damlama Hortumu	251	25	7200	0,25	1.800,00	Dön.Ser.
400	MARDİN	Hortum Nipeli	251	26	500	0,10	50,00	Dön.Ser.
401	MARDİN	Conta	251	27	500	0,10	50,00	Dön.Ser.
402	MARDİN	Damlatıcı	251	28	500	0,50	250,00	Dön.Ser.
403	MARDİN	100 Lük Sürgülü Vana	251	29	3	106,00	318,00	Dön.Ser.
404	MARDİN	90 Lık Pompa Ağzı	251	30	2	30,00	60,00	Dön.Ser.
405	MARDİN	90 Lık Conta	251	31	3	1,00	3,00	Dön.Ser.
406	MARDİN	Dalgıç Pompa	251	1	2	883,41	1.766,82	Dön.Ser.
407	MARDİN	A G Pano 100 Kw 3 Çıkışlı	251	1	1	730,08	730,08	Dön.Ser.
408	MARDİN	3 Prinç Yatay Çekvalf	251	18	4	100,00	400,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
409	MARDİN	1000 Lt Genleşme Tankı	251	19	1	1.200,00	1.200,00	Dön.Ser.
410	MARDİN	3 Bay-Pash Kum Filtresi	251	20	1	650,00	650,00	Dön.Ser.
411	MARDİN	3 Metal Hidrosiklon Filtre	251	21	1	150,00	150,00	Dön.Ser.
412	MARDİN	3 Galvaniz Gübreleme Vanası	251	22	1	40,00	40,00	Dön.Ser.
413	MARDİN	Granel 230 Mesh Filt. Kumu	251	23	225	1,00	225,00	Dön.Ser.
414	MARDİN	75mmSPE/10 Atü Kang. Boru	251	24	400	6,00	2.400,00	Dön.Ser.
415	MARDİN	63mmSPE/10 Atü Kang. Boru	251	25	200	1,00	200,00	Dön.Ser.
416	MARDİN	75 1/2 PE Kap Erkek Adaptö	251	26	2	10,00	20,00	Dön.Ser.
417	MARDİN	75/75 PE Kap Dirsek	251	27	3	10,00	30,00	Dön.Ser.
418	MARDİN	63/2 PE Kap Erkek Adaptör	251	28	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
419	MARDİN	63/63 PE Kap Dirsek	251	29	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
420	MARDİN	70/2 Civatalı Priz Kolye	251	30	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
421	MARDİN	90 mm U PVC 10 Muh Boru	251	31	90	10,00	900,00	Dön.Ser.
422	MARDİN	90 mm Conta	251	32	25	2,00	50,00	Dön.Ser.
423	MARDİN	110/2 Civatalı Priz Kolye	251	33	2	5,00	10,00	Dön.Ser.
424	MARDİN	21/2 3 BSP Dişli PVC Nipel	251	34	2	5,00	10,00	Dön.Ser.
425	MARDİN	21/2 U PVC Dişli Maşon	251	35	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
426	MARDİN	90 mm U PVC Yapı Körtapa	251	36	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
427	MARDİN	110 U PVC Yapı Körtapa	251	37	1	5,00	5,00	Dön.Ser.
428	MARDİN	7 mm PVC Nozul Nipel	251	38	350	1,00	350,00	Dön.Ser.
429	MARDİN	63 mm PE Kaplin Körtapa	251	39	3	5,00	15,00	Dön.Ser.
430	MARDİN	90/2 Civatalı Priz Kolye	251	40	2	5,00	10,00	Dön.Ser.
431	MARDİN	63/2 PE Kap Erkek Dirsek	251	41	2	5,00	10,00	Dön.Ser.
432	MARDİN	63/3/4 Civatalı Priz Kolye	251	42	45	2,00	90,00	Dön.Ser.
433	MARDİN	25/3/4 PE Kaplı Erkek Adap.	251	43	45	2,00	90,00	Dön.Ser.
434	MARDİN	25/3/4 PE Kaph Kilitli Dirsek	251	44	45	2,00	90,00	Dön.Ser.
435	MARDİN	25 Kurtağzlı Daml. Körtapa	251	45	30	1,00	30,00	Dön.Ser.
436	MARDİN	3/4 Dişli Küresel Mini Vana	251	46	45	2,00	90,00	Dön.Ser.
437	MARDİN	25 Bağlantı Somunu	251	47	40	0,50	20,00	Dön.Ser.
438	MARDİN	25 Bağlantı Ucu	251	48	40	0,50	20,00	Dön.Ser.
439	MARDİN	25 Zirai Sulama Hortu. 6 Atü	251	49	1000	0,50	500,00	Dön.Ser.
440	MARDİN	Sihah Pal Süper Mini Sprink	251	50	25	10,00	250,00	Dön.Ser.
441	MARDİN	3 Basınç Düşürücü	251	51	1	30,00	30,00	Dön.Ser.
442	MARDİN	62/2 PVC Erkek Adaptör	251	52	2	10,00	20,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
443	MARDİN	Projelendirme	251	53	1	3.389,00	3.389,00	Dön.Ser.
444	MARDİN	3 Kum Filtresi	251	54	1	425,00	425,00	Dön.Ser.
445	MARDİN	3 Elektrik Filtresi	251	55	1	400,00	400,00	Dön.Ser.
446	MARDİN	Gübre Tankı 100 Lt	251	56	1	150,00	150,00	Dön.Ser.
447	MARDİN	Çıkış Nozülü 7 mm	251	57	1000	0,50	500,00	Dön.Ser.
448	MARDİN	16 mm Düz PE Boru 2 Lt	251	58	10000	0,20	2.000,00	Dön.Ser.
449	MARDİN	Mini Sprink 70 Lt	251	59	1500	0,30	450,00	Dön.Ser.
450	MARDİN	Mini Sprink 180 A. 90 Lt	251	60	100	0,50	50,00	Dön.Ser.
451	MARDİN	16 mm Düz PE Boru 8 Lt/h	251	61	16970	0,30	5.091,00	Dön.Ser.
452	MARDİN	16 mm Kelebek Körtapa	251	62	350	0,30	105,00	Dön.Ser.
453	MARDİN	13 mm Conta	251	63	200	0,20	40,00	Dön.Ser.
454	MARDİN	16 mm T	251	64	200	0,30	60,00	Dön.Ser.
455	MARDİN	16 mm Nipel	251	65	60	1,00	60,00	Dön.Ser.
456	MARDİN	Dıştan Takma Damlatıcı	251	66	11000	0,50	5.500,00	Dön.Ser.
457	MARDİN	10 Atü 110 Luk Kangal Boru	251	67	250	8,50	2.125,00	Dön.Ser.
458	MARDİN	10 Atü 90 Lık Kangal Boru	251	68	200	10,00	2.000,00	Dön.Ser.
459	MARDİN	10 Atü 72 Lık Kangal Boru	251	69	300	7,00	2.100,00	Dön.Ser.
460	MARDİN	10 Atü 63 Lük Kangal Boru	251	70	400	4,50	1.800,00	Dön.Ser.
461	MARDİN	16 mm Düz PE Hortum	251	71	25000	0,75	18.750,00	Dön.Ser.
462	MARDİN	10 Atü 75 Lık Kangal Boru	251	72	400	2,00	800,00	Dön.Ser.
463	MARDİN	10 Atü 63 Lük Kangal Boru	251	73	400	2,00	800,00	Dön.Ser.
464	MARDİN	Dıştan Takma Damlatıcı	251	74	17000	0,25	4.250,00	Dön.Ser.
465	MARDİN	Toprak Hangarı	251	1	1	5.934,38	5.934,38	Dön.Ser.
466	MERSİN	Yağmurlama (MUT)	251	253.17.01.01.00.	1	16.249,40	16.249,40	Dön.Ser.
467	MERSİN	Yağmurlama (GÜLEK)	251	253.02.04.01.07.	1	11.330,46	11.330,46	Dön.Ser.
468	MERSİN	Su tesisleri(Sondaj)	251	253.02.01.01.07.	1	8.410,00	8.410,00	Dön.Ser.
469	MERSİN	Karekşi Aydınlatma sistemi	251	253.02.01.01.07.	1	5.094,60	5.094,60	Dön.Ser.
470	MUĞLA	Sundurma	251		1	15.388,34	15.388,34	Dön.Ser.
471	MUĞLA	Derin Su Kuyusu	251		1	23.454,56	23.454,56	Dön.Ser.
472	MUĞLA	Motopomp	251		1	7.666,16	7.666,16	Dön.Ser.
473	MUĞLA	Derin Su Kuyusu	251		1	17.068,80	17.068,80	Dön.Ser.
474	MUĞLA	Trafo için 854474-856451 Seri Nolu Elektronik Sayaç	251		1	7.212,62	7.212,62	Dön.Ser.
475	SAKARYA	Derin Kuyu Sondajı (251)	251		1	15.224,41	15.224,41	Dön.Ser.
476	SAKARYA	Elektrik Tesisi	251		1	6.598,50	6.598,50	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								EK-7
SIRA NO	BULUNDUĞU İL	TAŞINIRIN ADI	TAŞINIR KODU	SİCİL NUMARASI	ADET	BİRİM FİYATI	TUTARI	BÜTÇESİ
477	SAKARYA	Derin Kuyu Sondajı	251		1	10.015,60	10.015,60	Dön.Ser.
478	SAKARYA	Telesis Telefon Santrali	251		1	5.373,43	5.373,43	Dön.Ser.
479	SAKARYA	Telesis Santral Konsolu	251		1	118,88	118,88	Dön.Ser.
480	SAKARYA	Telesis Telefon Cihazı	251		1	314,68	314,68	Dön.Ser.
481	SAKARYA	Telefon Aparatı	251		19	10,00	190,00	Dön.Ser.
482	SAKARYA	Yağmurlama Tesisi	251		1	7.496,50	7.496,50	Dön.Ser.
483	SAKARYA	Sulama Tesisi	251		1	4.668,00	4.668,00	Dön.Ser.
484	SAKARYA	Damlama Sulama Sistemi Mlz.	251		1	8.702,66	8.702,66	Dön.Ser.
485	SAMSUN	ELEKTRİK TRAFOSU 50 KV	251	1	1	3.568,44	3.568,44	Dön.Ser.
486	SAMSUN	KUNDUZ SULAMA TESİSATI	251	2	1	24.999,75	24.999,75	Dön.Ser.
487	SAMSUN	ELEKTRİK HATTI KUNDUZ	251	3	1	11.156,50	11.156,50	Dön.Ser.
488	SAMSUN	MOTOPOMP ELEK POP PAN	251	4	1	3.250,00	3.250,00	Dön.Ser.
489	SAMSUN	YAĞMURLAMA BORUSU 75	251	5	150	21,00	3.150,00	Dön.Ser.
490	SAMSUN	YAĞMURLAMA BORUSU 110	251	6	63	40,00	2.520,00	Dön.Ser.
491	SAMSUN	SPRİNK	251	7	65	17,00	1.105,00	Dön.Ser.
492	SAMSUN	ERKEK KÖR TIPA 110	251	8	2	20,00	40,00	Dön.Ser.
493	SAMSUN	HAT VANASI 110	251	9	2	65,00	130,00	Dön.Ser.
494	SAMSUN	T BORUSU 110	251	10	3	35,00	105,00	Dön.Ser.
495	SAMSUN	DİRSEK 110	251	11	2	25,00	50,00	Dön.Ser.
496	SAMSUN	DİŞİ KÖR TIPA 110	251	12	2	20,00	40,00	Dön.Ser.
497	SAMSUN	T E 110X75X110	251	13	6	25,00	150,00	Dön.Ser.
498	SAMSUN	KÖR TIPA 75	251	14	6	7,50	45,00	Dön.Ser.
499	SAMSUN	HAT VANASI 75	251	15	6	50,00	300,00	Dön.Ser.
500	SAMSUN	UZATMA BORUSU	251	16	65	9,00	585,00	Dön.Ser.
501	SAMSUN	CONTA 75	251	17	150	0,60	90,00	Dön.Ser.
502	SAMSUN	CONTA 110	251	18	100	0,60	60,00	Dön.Ser.
503	SAMSUN	SPRİNK VANASI	251	19	65	12,00	780,00	Dön.Ser.
504	SAMSUN	ABOT 75	251	20	65	10,00	650,00	Dön.Ser.
505	SİNOP	Sundurma	251		1	8.064,34	8.064,34	Dön.Ser.
506	TOKAT	KAREL MS 48 4/12 SANTRAL	251		1	438,75	438,75	Dön.Ser.
507	TOKAT	OP 48 OPARATÖR KAREL TELEF.	251		1	123,19	123,19	Dön.Ser.
508	TOKAT	CM 48 RAPORLAMA BİRİMİ	251		1	113,83	113,83	Dön.Ser.
509	TOKAT	12 VOLT 7 AH AKÜ	251		1	25,00	25,00	Dön.Ser.
510	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.

**MÜLGA ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI DÖNER SERMAYE İŞLETMELERİNDEN, ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE DEVREDİLEN 251 GRUBU YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ LİSTELERİ**

								<b>EK-7</b>
<b>SIRA NO</b>	<b>BULUNDUĞU İL</b>	<b>TAŞINIRIN ADI</b>	<b>TAŞINIR KODU</b>	<b>SİCİL NUMARASI</b>	<b>ADET</b>	<b>BİRİM FİYATI</b>	<b>TUTARI</b>	<b>BÜTÇESİ</b>
511	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
512	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
513	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
514	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
515	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
516	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
517	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
518	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
519	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
520	TOKAT	KAREL LADİN TELEFON	251		1	19,00	19,00	Dön.Ser.
521	TOKAT	SULAMA TESİSİ	251		1	4.000,00	4.000,00	Dön.Ser.
522	TOKAT	NİKSAR ILICAKDERE SU TESİSİ	251		1	24.774,19	24.774,19	Dön.Ser.
523	TOKAT	Elektrik Panosu	251		1	1.755,00	1.755,00	Dön.Ser.
524	TOKAT	Elektrik Panosu	251		1	1.755,00	1.755,00	Dön.Ser.
525	TOKAT	ILICAKDERE SULAMA ELK.TES.	251		1	8.750,00	8.750,00	Dön.Ser.
526	TOKAT	B/2 AÇILI SPRİNÇ	251		60	17,50	1.050,00	Dön.Ser.
527	TOKAT	2 1/2 GALVANİZLİ BORU	251		180	5,50	990,00	Dön.Ser.
528	TOKAT	2 1/2 TE	251		30	10,30	309,00	Dön.Ser.
529	TOKAT	2 1/2 KROSEL VANA TAM GEÇİŞLİ	251		30	19,50	585,00	Dön.Ser.
530	TOKAT	2 1/2 KÖR TAPA	251		20	3,75	75,00	Dön.Ser.
531	TOKAT	2 1/2 NİPEL	251		20	4,00	80,00	Dön.Ser.
532	TOKAT	Ek Yağmurlama Tesisi	251		1	3.500,00	3.500,00	Dön.Ser.
533	TOKAT	enflasyon farkı	251		1	10.243,17	10.243,17	Dön.Ser.
534	TRABZON	Sprink Alımı (400) Adet	251		1	4.000,00	4.000,00	Dön.Ser.
535	TRABZON	Damlama Sulama Sistemi	251		1	8.900,00	8.900,00	Dön.Ser.
536	UŞAK	Dranajlı Su Sondajı	251		1	10.120,00	10.120,00	Dön.Ser.
537	UŞAK	Dranajlı Su Sondajı	251		1	10.000,32	10.000,32	Dön.Ser.
538	UŞAK	Dranajlı Su Sondajı	251		1	10.120,00	10.120,00	Dön.Ser.
539	VAN	İşçi Barınağı	251		1	5.303,60	5.303,60	Dön.Ser.
540	ZONGULDAK	Elektrik Trafosu	251	251	1	10.000,00	10.000,00	Dön.Ser.

GENEL TOPLAM

2.189.348,33